Załącznik nr 1 do SIWZ

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Przedmiotem zamówienia jest Zakup Energii Elektrycznej do obiektów Zamawiającego.
Poniższa tabela przedstawia obiekty objęte przedmiotem zamówienia.
	1.1 Urząd Gminy Goszczyn - Oświetlenie uliczne

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.05.2010r. do 30.04.2011r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.05.2010r. do 30.04.2011r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.05.2010r. do 30.04.2011r. 

	1
	Urząd Gminy Goszczyn
	Oświetlenie Uliczne
	Rynek
	1
	05-610
	Goszczyn
	10054958
	C11
	12
	15 001,00   
	0,00   
	15 001,00   


	2
	Urząd Gminy Goszczyn
	Oświetlenie Uliczne
	Piekarska
	 
	05-610
	Goszczyn
	30582095
	C11
	4
	12 272,00   
	0,00   
	12 272,00   

	3
	Urząd Gminy Goszczyn
	Oświetlenie Uliczne
	Goszczyn 
	II
	05-610
	Goszczyn
	10052456
	C11
	15
	8 602,00   
	0,00   
	8 602,00   

	4
	Urząd Gminy Goszczyn
	Oświetlenie Uliczne
	Jakubów Kolonia
	 
	05-610
	Goszczyn
	87048394
	C11
	4
	8 026,00   
	0,00   
	8 026,00   

	5
	Urząd Gminy Goszczyn
	Oświetlenie Uliczne
	Modrzewina
	1
	05-610
	Goszczyn
	19785916
	C11
	5
	3 813,00   
	0,00   
	3 813,00   

	6
	Urząd Gminy Goszczyn
	Oświetlenie Uliczne
	Modrzewina
	2
	05-610
	Goszczyn
	21068230
	C11
	5
	5 474,00   
	0,00   
	5 474,00   

	7
	Urząd Gminy Goszczyn
	Oświetlenie Uliczne
	Modrzewina
	3
	05-610
	Goszczyn
	11171497
	C11
	12
	12 806,00   
	0,00   
	12 806,00   

	8
	Urząd Gminy Goszczyn
	Oświetlenie Uliczne
	Goszczyn 
	III
	05-610
	Goszczyn
	11171685
	C11
	15
	13 241,00   
	0,00   
	13 241,00   

	9
	Urząd Gminy Goszczyn
	Oświetlenie Uliczne
	Goszczyn 
	VII
	05-610
	Goszczyn
	28531439
	C11
	4
	1 841,00   
	0,00   
	1 841,00   

	10
	Urząd Gminy Goszczyn
	Oświetlenie Uliczne
	Goszczyn 
	VI 
	05-610
	Goszczyn
	9966281
	C11
	15
	6 053,00   
	0,00   
	6 053,00   

	11
	Urząd Gminy Goszczyn
	Oświetlenie Uliczne
	Olszew II/Romanów
	 
	05-610
	Goszczyn
	19945297
	C11
	4
	6 147,00   
	0,00   
	6 147,00   

	12
	Urząd Gminy Goszczyn
	Oświetlenie Uliczne
	Długowola 
	VI
	05-610
	Goszczyn
	29697317
	C11
	4
	7 802,00   
	0,00   
	7 802,00   

	13
	Urząd Gminy Goszczyn
	Oświetlenie Uliczne
	Olszew 
	III
	05-610
	Goszczyn
	20981609
	C11
	4
	13 883,00   
	0,00   
	13 883,00   

	14
	Urząd Gminy Goszczyn
	Oświetlenie Uliczne
	Olszew
	I
	05-610
	Goszczyn
	20983249
	C11
	4
	13 988,00   
	0,00   
	13 988,00   

	15
	Urząd Gminy Goszczyn
	Oświetlenie Uliczne
	Józefów
	I
	05-610
	Goszczyn
	27743650
	C11
	2
	3 909,00   
	0,00   
	3 909,00   

	16
	Urząd Gminy Goszczyn
	Oświetlenie Uliczne
	Józefów
	III
	05-610
	Goszczyn
	14183155
	C11
	2
	3 630,00   
	0,00   
	3 630,00   

	17
	Urząd Gminy Goszczyn
	Oświetlenie Uliczne
	Bądków
	 
	05-610
	Goszczyn
	26844400
	C11
	4
	9 793,00   
	0,00   
	9 793,00   

	18
	Urząd Gminy Goszczyn
	Oświetlenie Uliczne
	Bądków Kolonia
	 
	05-610
	Goszczyn
	23422447
	C11
	5
	5 313,00   
	0,00   
	5 313,00   

	19
	Urząd Gminy Goszczyn
	Oświetlenie Uliczne
	Sielec
	 
	05-610
	Goszczyn
	9263120
	C11
	4
	10 821,00   
	0,00   
	10 821,00   

	20
	Urząd Gminy Goszczyn
	Oświetlenie Uliczne
	Bądków
	 
	05-610
	Goszczyn
	30571327
	C11
	4
	1 579,00   
	0,00   
	1 579,00   

	21
	Urząd Gminy Goszczyn
	Oświetlenie Uliczne
	Goszczyn/Kozietulska
	 
	05-610
	Goszczyn
	29108901
	C11
	4
	8 556,00   
	0,00   
	8 556,00   

	22
	Urząd Gminy Goszczyn
	Oświetlenie Uliczne
	Józefów
	 
	05-610
	Goszczyn
	15337004
	C11
	5
	3 874,00   
	0,00   
	3 874,00   

	23
	Urząd Gminy Goszczyn
	Oświetlenie Uliczne
	Długowola 
	VII
	05-610
	Goszczyn
	11752112
	C11
	4
	3 566,00   
	0,00   
	3 566,00   

	24
	Urząd Gminy Goszczyn
	Oświetlenie Uliczne
	Bądków
	 
	05-610
	Goszczyn
	28310190
	C11
	4
	4 287,00   
	0,00   
	4 287,00   

	25
	Urząd Gminy Goszczyn
	Oświetlenie Uliczne
	Julianów
	1
	05-610
	Goszczyn
	28531043
	C11
	2
	2 610,00   
	0,00   
	2 610,00   

	26
	Urząd Gminy Goszczyn
	Oświetlenie Uliczne
	Sielec
	 
	05-610
	Goszczyn
	29108526
	C11
	2
	2 801,00   
	0,00   
	2 801,00   

	suma
	189 688,00   
	0,00   
	189 688,00   

	1.2 Urząd Gminy Goszczyn - Pozostałe obiekty

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.05.2010r. do 30.04.2011r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.05.2010r. do 30.04.2011r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.05.2010r. do 30.04.2011r. 

	1
	Urząd Gminy Goszczyn
	Obiekt Gminny
	Goszczyn/Dylewska
	 
	05-610
	Goszczyn
	11171749
	C11
	12
	703,00   
	0,00   
	703,00   

	2
	Urząd Gminy Goszczyn
	Obiekt Gminny
	Warszawska
	1
	05-610
	Goszczyn
	11674289
	C11
	15
	23 744,00   
	0,00   
	23 744,00   

	3
	Urząd Gminy Goszczyn
	Obiekt Gminny
	Romanów
	 
	05-610
	Goszczyn
	11171095
	C11
	12
	825,00   
	0,00   
	825,00   

	4
	Urząd Gminy Goszczyn
	Ujęcie Wodne
	Długowola 
	 
	05-610
	Goszczyn
	9640279
	C11
	15
	984,00   
	0,00   
	984,00   

	5
	Urząd Gminy Goszczyn
	Obiekt Gminny - budynek po szkole
	Długowola 
	 
	05-610
	Goszczyn
	13480349
	C11
	12
	1 289,00   
	0,00   
	1 289,00   

	6
	Urząd Gminy Goszczyn
	Obiekt Gminny - budynek po szkole
	Długowola 
	 
	05-610
	Goszczyn
	29570198
	C11
	4
	410,00   
	0,00   
	410,00   

	suma
	27 955,00   
	0,00   
	27 955,00   

	1.3 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bądkowie

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.05.2010r. do 30.04.2011r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.05.2010r. do 30.04.2011r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.05.2010r. do 30.04.2011r. 

	1
	Publiczna Szkoła Podstawowa w Bądkowie
	Szkoła 
	Bądków
	 
	05-610
	Goszczyn
	6911051
	C11
	15
	3 226,00   
	0,00   
	3 226,00   

	suma
	3 226,00   
	0,00   
	3 226,00   

	1.4 Publiczna Szkoła Podstawowa w Sielcu

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.05.2010r. do 30.04.2011r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.05.2010r. do 30.04.2011r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.05.2010r. do 30.04.2011r. 

	1
	Publiczna Szkoła Podstawowa w Sielcu
	Szkoła
	Sielec
	 
	05-610
	Goszczyn
	14796436
	C11
	30
	6 230,00   
	0,00   
	6 230,00   

	suma
	6 230,00   
	0,00   
	6 230,00   

	1.5 Zespół Szkół Publicznych w Goszczynie

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.05.2010r. do 30.04.2011r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.05.2010r. do 30.04.2011r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.05.2010r. do 30.04.2011r. 

	1
	Zespół Szkół Publicznych w Goszczynie
	Szkoła
	Goszczyn/Armii Krajowej
	 
	05-610
	Goszczyn
	9952359
	C11
	30
	38 170,00   
	0,00   
	38 170,00   

	suma
	38 170,00   
	0,00   
	38 170,00   

	1.6 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goszczynie

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.05.2010r. do 30.04.2011r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.05.2010r. do 30.04.2011r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.05.2010r. do 30.04.2011r. 

	1
	Gminny Ośrodek Pomocy
	Gminny Ośrodek Pomocy
	Bądkowska
	1
	05-610
	Goszczyn
	26886654
	C11
	4
	3 128,00   
	0,00   
	3 128,00   

	suma
	3 128,00   
	0,00   
	3 128,00   

	1.7 Gospodarka Komunalna - Kanalizacja

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.05.2010r. do 30.04.2011r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.05.2010r. do 30.04.2011r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.05.2010r. do 30.04.2011r. 

	1
	Urząd Gminy Goszczyn
	Obiekt Gminny
	Dylewska
	 
	05-610
	Goszczyn
	11674370
	C11
	30
	34 269,00   
	0,00   
	34 269,00   

	2
	Urząd Gminy Goszczyn
	Obiekt Gminny
	Przybyszewska
	 
	05-610
	Goszczyn
	6067478
	C11
	12
	3 444,00   
	0,00   
	3 444,00   

	3
	Urząd Gminy Goszczyn
	Obiekt Gminny
	Kozietulska
	 
	05-610
	Goszczyn
	6173378
	C11
	6
	1 096,00   
	0,00   
	1 096,00   

	suma
	38 809,00   
	0,00   
	38 809,00   

	1.8 Gospodarka Komunalna - Wodociągi

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.05.2010r. do 30.04.2011r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.05.2010r. do 30.04.2011r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.05.2010r. do 30.04.2011r. 

	1
	Urząd Gminy Goszczyn
	Stacja Uzdatniania Wody
	Sielec
	 
	05-610
	Goszczyn
	13123961
	C11
	30
	15 123,00   
	0,00   
	15 123,00   

	2
	Urząd Gminy Goszczyn
	Hydrofornia
	Goszczyn
	 
	05-610
	Goszczyn
	02737
	C21
	40
	26 567,00   
	0,00   
	26 567,00   

	suma
	41 690,00   
	0,00   
	41 690,00   


Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.05.2010r. do 30.04.2011r. wynosi 348 896,00 kWh.
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